EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DIGITAL

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS – 2021

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – 2021

A Prefeitura Municipal de Itajubá, Estado de Minas Gerais, nos termos do artigo 48, parágrafo único, da

Lei Complementar Federal nº. 101, de 04 de maio de 2000, convidam os moradores eleitores deste

município para participarem das audiências públicas digitais através do Site Oficial da Prefeitura

Municipal de Itajubá, objetivando a elaboração do PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS – LDO 2021 E PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2021.

PROGRAMAÇÃO

24 de abril até 10 de Maio de 2020

Liberação dos Questionários pelo Site Oficial da Prefeitura Municipal de Itajubá;

13 de maio de 2020 – Quarta-Feira

Será transmitido à leitura da ata constando todos os questionários inscritos através do Site Oficial da Prefeitura

de Itajubá.

Itajubá, 23 de abril de 2020, 201º anos da fundação e 171º da elevação a Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO

Secretário Municipal de Governo

		2020-04-23T19:58:47-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760